CONVOCATÓRIA

54ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH-DOCE

Prezados membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce – CBH-Doce:

O Presidente do CBH-Doce, no uso das atribuições conferidas pelo inciso II do art. 11

do Regimento Interno do Comitê, e pelos art. 38 e 40 da Lei nº 9.433/97, convoca V. Sª.

a participar da 54ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CBH-DOCE, a realizar-se na

seguinte data, horário e local:

DATA: 30/09/2022 – sexta-feira

HORÁRIO: 14h00 às 17h00

LOCAL: Videoconferência - JITSI MEET

CLIQUE AQUI PARA ACESSO À SALA DE REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura e verificação de quórum;

2. Aprovação da ata da 53ª Reunião Extraordinária realizada no dia 23/06/2022;

3. Informes da Diretoria;

4. Informes da Agedoce;

5. Discussão e deliberação da minuta do Termo de Referência para contratação de

empresa especializada para a implantação do P31 – Programa de Convivência com

as Cheias;

6. Informes sobre o Encontro de Integração;

7. Informes sobre a próxima etapa participativa do PIRH;

8. Informes sobre o ENCOB 2022;

9. Assuntos Gerais;

10. Encerramento.

Atenciosamente,

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce

https://meet.jit.si/plenariadoce